1M;t
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

Moção de Aplausos N° 1012015

ARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 	Súmula: "Solicito por meio deste
APROVADO 	 que seja prestada a homenagem em
Em P!erio

forma de Moção de Aplausos, a
2 6 ,-MAI 205 Equipe Médica do SAMU regional .J. ~ n— J-J 	Oeste'.

"Atdara de VereadoresÍfapevi, por meio do Vereador que subscreve,
aprovam a Moção de Aplausos a Equipe Médica do SAMU regional Oeste.

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras vereadoras,

A homenagem é realizada devido aos profissionais do SAMU Regional
Oeste que prestaram apoio ao Pronto Socorro Central no fim de semana
prolongado de carnaval, de acordo com a Secretaria de saúde, ao qual o
vereador esteve presente e pode presenciar a dedicação para com o
munícipe da cidade, sendo executado um excelente atendimento com
excelente profissionalismo.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 20 de Fevereiro de 2015.

CLJLOPES.
"VeredÔr Tico - PR"

Câmara Finicipal de Itapevi

CAPv1ARA MUN!CpAL DE ITAPEV

PROTOCOLO

\ÇLG9a4)
L0 2 SS na t LI r a

Li

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br